1 Envío  3.989,74  3.989,74 0,00 21,00

Operación ML #2000012332457968

Usuario Mercadolibre: SOSTEN MUTUO

24.350,92SUMA:

2,00Cantidad total: Devoluciones: SUBTOTAL:  24.350,92

10.50%: $2.137,92 - 21.00%: $837,84Detalle IVA: IVA INSCRIPTO:  2.975,76

TOTAL:  27.326,68

Son pesos: veintisiete mil trescientos veintiseis con 68/100.-

Vencimiento CAE:

CAE:

29/07/2025

75299054873031 ORIGINAL ELECTRONICO